
 

Årsmelding for Eidsfjord Pensjonistforening 2022. 

 

 

 

Styret har i meldingsåret bestått av: 

Fungerende leder:  Lillian Grøsnes 

Kasserer:    Jan Valle 

Sekretær:     Cesilie Bøhn 

Styremedlem:    Bjørn Pettersen (dataansvarlig) 

Styremedlem:    Tove Gabrielsen 

Styremedlem:    Julianne Røsnes 

 

Varamedlem:      Eivind Lydersen 

 

Revisorer:  Nannbjørg Johnsen og Steinar Nikolaisen 

 

Valgkomite:  Mai-Helen Walsnes, leder 

   Osvald Andreassen 

   Harriet Rødsand 

 

Varamedlem:  Bjørn Vollan 

 

 

Utsending til årsmøte i Pensjonistforbundet Nordland: Bjørn Pettersen med  

vara Mai-Helen Walsnes. 

Utsending til årsmøte i Sortland Frivilligsentral: Julianne Røsnes med  

vara Gerd Eide Pettersen. 

Helsekontakt: Mai-Helen Walsnes med Kjell Østingsen som vara.     

   

 

Årsmøtet 2021 ble avholdt 3. februar 2022 på Grendehuset. 

Det har i meldingsåret vært avholdt 11 styremøter og 84 saker er behandlet. 

 

Medlemstallet: 

Medlemstallet har vært økende også i år og ved årets utgang var vi 75 medlemmer. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Underholdning/Tema: 

Brannsjef Ståle Rasmussen: Brannvern i hjemmet. 

Sture Jacobsen:  Det nye sykehjemmet på Sortland. 

John Olav Johansen:  «Oluf i Raillkattlia». 

Eva Nordgaard:  Juledekorasjoner 

Mats Rødsand:  Førstehjelp og livredning 

Marit Hammer m.fl.  Sang og musikk 

 

Representasjon: 

Mai-Helen Walsnes:  Medlem av Fylkeseldrerådet og Brukerutvalget i 

Nordlandsykehuset. 

Harriet Rødsand:  Medlem av Sortland Eldreråd.  

 

Deltakere fra Eidsfjord pensjonistforening har flere ganger vært komite ved arrangement både 

på Lamarktunet og på Villa Hjertego. Takk for god innsats. 

 

Sommerturen: 

Sommerturen i år gikk til Tromsø med avstikker til Sommarøy og Hillesøy kirke.  

Det ble en fin tur med mange opplevelser og inntrykk. Turen var planlagt og ble ledet av  

Bjørn Pettersen.  

 

Prosjekter: 

Det har vært et aktivt år med flere prosjekter. Vi har fått penger fra Stiftelsen DAM, 

Sparebankstiftelsen, Gjensidigestiftelsen, Den kulturelle spaserstokken og Kronprinsesse 

Märthas Minnefond. 

 

DAM- prosjektet hadde tema: Hamsuns liv og forfatterskap. Her har vi hatt stor aktivitet med 

besøk på Sortland hotell hvor Hamsun bodde en periode. Vi besøkte også Hamsun-senteret og 

Hamsuns barndomshjem på Hamarøy. Vi fikk en overnatting på Hamarøy hotell og vi besøkte 

Tranøy fyr og Lulesamisk senter. 

 

I tillegg har vi hatt to foredrag av Hjalmar Martinussen om Hamsuns liv og forfatterskap. Det 

gjenstår en forelesning som kommer i 2023. 

 

En stor takk til prosjektgruppa (styret) som har hatt ansvaret for DAM-prosjektet. 

 

Foreninga har også fått midler i 2022 som skal brukes i 2023 til nytt lydanlegg og nytt lerret i 

Grendehuset (Gjensidigestiftelsen)  og en busstur med middag til Røkenes Gård i mai. 

(Sparebankstiftelsen) 

 

Med tilskudd fra Sparebankstiftelsen ble det arrangert en juletilstelning 8. desember. Temaet 

var: «Jul i gamle dager» Det ble servert ribbe og pinnekjøtt med riskrem til dessert. I tillegg 

fikk vi tips om hvordan vi kan lage juledekorasjoner. 

 

Arnhild Kristoffersen leste en julehistorie fra jul i gamle dager. Mange fikk nok 

barndomsminnene fram igjen. Vi fikk også besøk av 2 julenisser  (Tove og Gerd) som delte ut 

gaver til alle.  

Gerd Eide Pettersen leste juleevangeliet og vi avsluttet med å synge «Deilig er jorden» Det 

ble et vellykket arrangement med mange gode tilbakemeldinger. 

 



 

Årets julebord ble i år lagt til restaurant Du Verden. Dessverre var det dårlig plass mellom 

bordene slik at opplevelsen ble noe redusert. Dette ble kompensert med foreningens 

juletilstelning på Grendehuset. 

 

 

Kurs/Møter: 

Flere av styrets medlemmer deltok på styrekurs på Vesterålen kysthotell på Stokmarknes i 

august. Kurset var i regi av Pensjonistforbundet Nordland. 

 

Styret har deltatt i fellesmøte med Sortland Eldreråd sammen med de andre foreningene i 

Sortland kommune. Her fikk vi bl.a. vite litt om innholdet i en framtidsfullmakt. 

 

Det har også vært kurs i førstehjelp og livredning med bruk av hjertestarter. Kursleder var 

Mats Rødsand. Veldig nytt for alle som deltok.  

 

 

Oppmerksomhet: 

Det har vært overrakt blomster til alle som har hatt rund dag. 

  

Lillian Grøsnes fikk på siste møte før jul overrakt blomster for sin innsats som fungerende 

leder dette året.  

 

Hederstegn: 

Det er blitt utdelt hederstegn til medlemmer med langt medlemskap. 

 

Eva og Eivind Lydersen og Nannbjørg Johnsen fikk gullnål for 15 års medlemskap. Audhild 

Antonsen fikk sølvnål for 10 års medlemskap. 

 

Sluttord: 

Det har i år vært svært god oppslutning om medlemsmøtene og prosjekt-aktivitetene vi har 

hatt. 

Styret takker alle medlemmene for innsatsen og interessen i året som er gått. 

 

Eidsfjord, 2. februar 2023 

 

 

 

Lillian Grøsnes   Jan Valle    Cesilie Bøhn 

Fungerende leder   Kasserer    Sekretær 

 

 

 

Bjørn Pettersen   Tove Gabrielsen   Julianne Røsnes 

Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem 

 

 

 

Eivind Lydersen 

Varamedlem 


